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Dags att gratistesta vinterns nya
skidprylar

När höst blir vinter väntar skidtestarhelgerna. Då får skid-Sverige chansen att
prova säsongens nya utrustning helt gratis på en rad SkiStar-orter i fjällen.
Först ut är Vemdalen, där det klassiska evenemanget anordnas för första
gången den sista helgen i november.

– Skidtestarhelgerna är en riktigt fin tradition. För många är det
vintersäsongens första fjällresa och en chans att få röra på sig och andas
fjälluft efter en lång, mörk höst, säger Linda Morell, pr-chef på SkiStar.



Chansen att testa säsongens alla nyheter inom skid- och
snowboardutrustning har lockat nyfikna skidåkare till SkiStars skidorter i
många år. Helgerna anordnas tillsammans med branschorganisationen
Svenskt Sportforum och möjligheten att känna på prylarna under riktiga
skidåk är helt kostnadsfri. 
Nytt för i år är att Vemdalen får en egen skidtestarhelg. Skidorten i
Härjedalen anses vara en av Skandinaviens mest snösäkra resmål och den
24–27 november är det dags för den första skidtestarhelgen någonsin.

– Många upplever skidtestarhelgerna som ett perfekt sätt att kickstarta
vintern. Våra gäster, som inte har stått på snö sedan förra vintern, brukar
längta till såväl backarna, fjällivet med after ski, god mat och allt vad fjällen
erbjuder så här års, säger Linda Morell.

Premiärhelgen i Vemdalen bjuder också på julmarknad. På samtliga skidorter
är restauranger, nattklubbar, barer och upplevelsearenor, som exempelvis
Experium i Sälen, öppna under skidtestarhelgerna.

Här är SkiStars skidtestarhelger:
Vemdalen 24–27 november - mer info här
Trysil 24–27 november - mer info här
Sälen 1–4 december - mer info här
Hemsedal 1–4 december - mer info här
Åre 8–11 december - mer info här 

För mer information, kontakta gärna
Linda Morell, pr-chef SkiStar

Tele: 076-118 60 02

Mail: linda.morell@skistar.com

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen
äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt
Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St
Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 50%, i Norge 31 % och

http://www.skidtestardagar.se/sv/start/
https://www.skistar.com/sv/Vemdalen/Events/Eventkalender/skitest/
https://www.skistar.com/sv/Trysil/Event/Eventkalender/Ski-In/
https://www.skistar.com/sv/Salen/Events/Eventkalender/salen-ski-test-weekend/
https://www.skistar.com/sv/Hemsedal/Event/Eventkalender/Skidtestarhelg/
https://www.skistar.com/sv/Are/Event/Eventkalender/are-ski-test-weekend/


totalt i Skandinavien 42 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens
skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i de tre segmenten;
Skidanläggningar - Drift, Infrastruktur och Exploatering.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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